
225, 2240 Verstärker Kressbronn 1. Stunde Mo bis Fr
gültig ab 09.11.2020

Regulär Regulär Regulär Verstärker

Linie 225 235 2240 2240
Kursnummern 225102 235101 240101

Beschränkung Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

S S S S

Langenargen Bahnhof I I 06:42 I
Langenargen Hallenbad I I 06:44 I
Langenargen Mühlstraße I I 06:45 I
Langenargen Lindauer Straße I I 06:47 I
Langenargen Kanalstraße I I 06:49 I
Langenargen Oberdorf Kressbronner Straße I I 06:53 06:53
Kressbronn Kochermühle I I 06:56 06:56
Kressbronn Friedrichshafener Straße I I 06:58 06:58
Kressbronn Nonnenbacher Weg (Edeka) I I 07:00 07:00
Kressbronn Bahnhof 06:41 07:03 07:03 07:03
Kressbronn Fallenbach 06:43 I I 07:05
Kressbronn Raiffeisenstrasse WLZ 06:44 I I I
Kressbronn Betznau Kapellenstraße 06:46 I I I
Kressbronn Gießenbrücke 06:48 I I I
Tettnang Reutenen 06:50 I I I
Tettnang Domänenstrasse I I I I
Tettnang Schäferhofstrasse I I I I
Tettnang Tettnang St. Anna 06:54 I 07:16 07:16
Tettnang St. Johann 06:56 I 07:18 07:18
Tettnang Manzenberg 07:00 07:20 07:20 07:20
Tettnang Bärenplatz 07:03 I 07:23 I
Tettnang Kalchenstrasse 07:07 I 07:25 I

U
m

st
e

ig
 a

m
 M

an
ze

n
b

er
g 

in
 R

ic
h

tu
n

g 
 

B
är

en
p

la
tz

 u
n

d
 K

ir
ch

e 
m

it
 r

eg
u

lä
re

r 
Li

n
ie

  
2

2
5

 m
ö

gl
ic

h
 

A
n

sc
h

lu
ss

fa
h

rt
 n

ac
h

 B
o

d
n

eg
g 

Li
n

ie
 2

2
2

 




